青岛市认证检测行业协会

青认检协[2015]第1号

 关于印发《青岛市认证行业自律管理规范》的通知

各申请认证组织、认证咨询机构、认证检测机构、认证审核机构：

受政府相关职能部门委托，为规范青岛市产品、服务和管理体

系认证活动的管理，维护认证市场竞争秩序，加强认证行业诚信建

设，提高认证认可公信力，促进管理体系认证活动健康发展，经青

岛市认证检测行业协会第三次理事会审议通过，现将《青岛市认证

行业自律管理规范》印发给你们，请遵照执行。

                                                 青岛市认证检测行业协会
二〇一五年一月十日

抄送：市政府相关职能部门，存档（2）。

青岛市认证检测行业协会                          2015年1月10号印发